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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää valtuuttaa kirkkoherran ja hallintopastorin 
valmistelemaan kahden vakituisen ja kahden määräaikaisen (1.5.2024-31.8.2026) 
suntion rekrytoinnin. 

Käsittely 
Päätös 

Ehdotuksen mukaan. 
Selostus 

Malmin kirkon remontin jälkeinen käyttöönotto vaatii suntioilta paljon valmisteluja, 
perehtymistä ja järjestelyjä syksystä 2024 alkaen. Toiminnan käynnistyessä 
loppukeväällä 2025 suntiotyövoimaa tarvitaan Malmin kirkolla. Tapulin ja Siltamäen 
seurakuntakodeista luopuminen kesäkuussa 2026 vähentää suntiotarvetta pitkällä 
tähtäimellä mutta hetkellisesti sekä tilojen yhtäaikainen käyttö että tilojen 
tyhjentäminen vaativat lisätyövoimaa. Malmin kirkon käyttöönottoon ja 
seurakuntakotien muuttoihin liittyvien töiden aikana ei ole toivottavaa, että toimintaa 
joudutaan suntiopulan vuoksi supistamaan muissa toimipisteissä. Lisätyötä 
lähiaikoina teettävät myös seurakuntayhtymän irtaimistokirjanpidon siirtyminen 
uuteen järjestelmään ja kirjanpidon saattaminen ajan tasalle sekä arvoesineluettelon 
tekeminen toiseen uuteen järjestelmään.   
Suntion työ on fyysisesti kuormittavaa, koska se on paljolti siivousta. Ikääntyvässä 
työntekijäjoukossa tarvitaan enemmän osa-aikaisia työjärjestelyjä. Järjestelyjen 
mahdollistaminen on tärkeä hyvän työnantajan periaate.  
Tällä hetkellä käytössä on neljä kirkkoa ja kaksi seurakuntakotia sekä Malmin 
Varustamo. Suntion perustyötä tekeviä on töissä kuusi. Lisäksi on yksi 60% 
määräaikainen (31.8.2024 saakka), joka on käytännössä tehnyt n. 80% työaikaa. 
Kaksi tarvittaessa työhön kutsuttavaa suntioita on tehnyt lähes täyttä työaikaa. 
Lisäksi on kaksi palveluesimiestä, joiden työaikaa on rajallisesti käytettävissä 
perustyöhön. Tukipalvelut ja virasto -kokonaisuuden hoitamiseen tarvitaan myös 
lisätyövoimaa tehtäviä aiemmin hoitaneiden eläköitymisten vuoksi. Pääsuntio 
eläköityi syksyllä 2023 ja virastotehtävissä tarpeen mukaan sijaistanut pappi 
eläköityy syksyllä 2024. Näitä töitä joustavasti jakamaan olisi mahdollista irrottaa 
suntiotyövoimaa, mikäli nyt saadaan rekrytoitua riittävästi osaavia suntiota.  
Työvoiman lisääminen väliaikaisesti on välttämätöntä. On tärkeää saada 
työntekijöitä keväällä perehtymään töihin ja kesän lomien ajaksi täysipainoisesti 
työvuoroihin. Tarvittaessa työhön kutsuttavia suntioita on listoilla useita. Heidän 
mahdollisuutensa työskennellä arkipäivinä ovat kuitenkin hyvin rajalliset. 
 Yhden suntion vuosipalkka sivukuluineen oli vuonna 2023 32 752,65 €.   
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 

Lisätiedot 
Elina Perttilä, elina.perttila@evl.fi, p. 09 2340 4410. 
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